附件1

因公出国（境）费情况表

单位（盖章）：  中共郴州市委党校  填报时间：2020年1月10日
当年度因公出国（境）预算数：100000元
	批次
	因公出国（境）

人 　 数
	经费预算

总额(元)
	实际支出

总额(元)

	
	无
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	合 计
	
	
	


单位主要负责人（签字）：尹志刚   分管财务领导（签字）：肖定舟
附件2

            车辆购置费情况表

单位（盖章）： 中共郴州市委党校   填报时间：2020年1月10日 

当年度车辆购置费预算数：0元
                                                    金额：元　                                    　　　                              
	品牌型号
	时 间
	价 格
	保 险

费 用
	车辆

购置税
	装 饰

费 用
	合 计费 用

	无
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


单位主要负责人（签字）：尹志刚    分管财务领导（签字）：肖定舟
附件3

车辆运行费情况表

单位（盖章）：中共郴州市委党校    填报时间：2020年1月10日  

当年度车辆运行费预算数：100000元
                                                  金额：元                 
	车牌号
	时间
	行驶

里程
（公里）
	燃油费
	路桥费
	维修

保养费
	保险费
	合计
费用

	K0012
	1-12月
	6300
	3716.24
	1269.2
	4625
	3415.52
	13025.96

	F0052
	1-12月
	8000
	6732.91
	1669.85
	2115
	3143.01
	13660.77

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合　　计
	10449.15
	2939.05
	6740
	6558.53
	26686.73


附：我校于2019年8月13日购买8000元车辆燃油费，由于上年度油卡有结余量，本年度燃油实际用量10449.15元。

单位主要负责人：尹志刚      分管财务领导（签字）：肖定舟       
分管行政事务处领导（签字）：彭新云
行政事务处车辆管理人员（签字）：侯跃保
附件4

公务接待费情况表

单位（盖章）： 中共郴州市委党校   填报时间：2020年1月10日
当年度公务接待经费预算数：160000元
	月 份
	接待批次
	金     额（元）

	1
	无
	

	2
	无
	

	3
	无
	

	4
	无
	

	5
	无
	

	6
	无
	

	7
	4
	3214

	8
	无
	

	9
	5
	3897

	10
	1
	595

	11
	1
	652

	12
	3
	2404

	合  计
	14
	10762


单位主要负责人（签字）：尹志刚    分管财务领导（签字）：肖定舟
